



Sélection PACK TOUSSAINT 2019

CESAR FLEURS

- . tous les produits présents au prospectus TOUSSAINT mais aussi d'autres "super affaires "
- .des affiches permettant d'animer votre agence
- .des rapport qualité prix EXCEPTIONNELS
- .des produits livrés déjà étiquetés au prix vente aux couleurs de votre marque

TYPE: CONE

Ref : 149

CONE 24 ROSES

Couleurs assorties :

ROUGE - ROSE - JAUNE - BLANC - SAUMON

DIM: H43 x D39cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
6,60 €	12,90 €	1,95	12	79,20 €

TYPE: CONE

Ref : 804

CONE DAHLIAS ROSES LYS ASTERACEES

Couleurs assorties :

ORANGE - ROUGE - FUSCHIA - ROSE

DIM: H56 x D40cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
9,90 €	19,90 €	2,01	8	79,20 €

TYPE: CONE

Ref : 747

CONE 18 ROSES

Couleurs assorties :

ROUGE - FUSCHIA - ROSE - SAUMON

DIM: H50 x D44cm

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
8,90 €	25,00 €	2,81	8	71,20 €

TYPE: COUPE

Ref : 708

COMPOSITION ROSES MULTICOLORES GYPSO

Couleurs assorties :

JAUNE - ROSE - ROUGE - BLANC

DIM: H28 x D28cm

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
8,20 €	16,90 €	2,06	8	65,60 €

TYPE: COUPE

Ref : 510

COMPOSITION BRUYERE

Couleurs assorties :

VIOLET - BORDEAUX - JAUNE - BLANC

DIM: H30 x D24cm

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
7,20 €	19,00 €	2,64	8	57,60 €

TYPE: COUPE

Ref : 714

COMPOSITION ROSES MARGUERITES

Couleurs assorties :

FUSCHIA - JAUNE - ROSE

DIM: H30 x D28cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
9,90 €	19,90 €	2,01	6	59,40 €

TYPE: COUPE

Ref : 797

COMPOSITION LOTUS RENONCULES LYS

Couleurs assorties :

JAUNE - ROUGE - ROSE

DIM: H32 x D35cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
11,40 €	25,00 €	2,19	6	68,40 €

TYPE: COUPE

Ref : 800

COUPE GERBERAS ROSES LYS

Couleurs assorties :

ROSE - JAUNE

DIM: H54 x D45cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
29,90 €	59,00 €	1,97	4	119,60 €

TYPE: COUPE

Ref : 731

COUPE GERBERAS ROSES RENONCULES LYS

Couleurs assorties :

JAUNE - ROSE

DIM: H66 x D55cm

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
29,90 €	85,00 €	2,84	2	59,80 €

TYPE: JARDINIERE

Ref : 743

JARDINIERE 25CM RENONCULES LOTUS ARUMS

Couleurs assorties :

ROSE - FUSCHIA - JAUNE

DIM: H50 x D32cm

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
10,50 €	29,00 €	2,76	6	63,00 €

TYPE: PIECE PLATE

Ref : 808

COUSSIN 68CM 101 ROSES

Couleurs assorties :

ROSE-ROUGE/SAUMON

DIM: L68 x l40cm

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
35,00 €	69,00 €	1,97	2	70,00 €

TYPE: SUJET

Ref : 655

ANGE EN RESINE AVEC CŒUR

Couleurs assorties :

DIM: H11 x L18cm

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
7,30 €	19,00 €	2,60	4	29,20 €

TYPE: SUJET

Ref : 656

ANGE CŒUR EN RESINE

Couleurs assorties :

DIM: H23 x D18cm

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
9,00 €	25,00 €	2,78	4	36,00 €

TOTAL: 858,20 €
FRANCO DE PORT

merci d'adresser votre commande avant le 25/05/2019 via le portail

livraison prévue mi-septembre sous conditions du respect de la date de passage de commande ci-dessus



Sélection PACK TOUSSAINT 2019

ATELIER DU FUNERAIRE

- . tous les produits présents au prospectus TOUSSAINT mais aussi d'autres "super affaires "
- .des affiches permettant d'animer votre agence
- .des rapport qualité prix EXCEPTIONNELS
- .des produits livrés déjà étiquetés au prix vente aux couleurs de votre marque

TYPE: AUTRE

Ref : PL-R924

Plateau Roses Gerbera

Couleurs assorties :

4

DIM: H:12X40CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
13,20 €	29,00 €	2,20	4	52,80 €

TYPE: CONE

Ref : CONE-R916

Cône Roses Lys

Couleurs assorties :

3

DIM: H:40X30CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
15,00 €	35,00 €	2,33	6	90,00 €

TYPE: COUPE

Ref : COUPE-R925

Coupe Roses Chrysanthèmes

Couleurs assorties :

4

DIM: H:40X35CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
11,30 €	25,00 €	2,21	4	45,20 €

TYPE: COUPE

Ref : POTEE-R921

Potée Œillets Orchidées

Couleurs assorties :

3

DIM: H:35X30CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
16,50 €	35,00 €	2,12	3	49,50 €

TYPE: COUPE

Ref : COUPE-R926

Coupe Roses-Delphinium-
Chrysanthèmes

Couleurs assorties :

4

DIM: H:50X75CM

PRESENCE PROSPECTUS NON

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
22,50 €	45,00 €	2,00	4	90,00 €

TYPE: COUPE

Ref : COUPE-R927

Coupe Hibiscus Magnolia

Couleurs assorties :

4

DIM: H:45X50CM

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
21,30 €	45,00 €	2,11	4	85,20 €

TYPE: JARDINIERE

Ref : JARDI-R901

Jardinière Roses Lys

Couleurs assorties :

4

DIM: H:40x45CM

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
15,80 €	29,00 €	1,84	4	63,20 €

TYPE: JARDINIERE

Ref : JARDI-R905

Jardinière Roses chrysanthèmes

Couleurs assorties :

4

DIM: H:40X50CM

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
15,80 €	35,00 €	2,22	4	63,20 €

TYPE: JARDINIERE

Ref : JARDI-R906

Jardinière Roses Orc hidées

Couleurs assorties :

4

DIM: H:35X70CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
17,50 €	39,00 €	2,23	4	70,00 €

TOTAL: 609,10 €

FRANCO DE PORT

merci d'adresser votre commande avant le 25/05/2019 via le portail
(onglet "OPE TOUSSAINT")

livraison prévue mi-septembre sous conditions du respect de la date de passage de commande ci-dessus